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日 時： 平成21年12月12日（土）　午前9時30分競技開始

会 場： 三重県営総合競技場・陸上競技場（241010）

主 催：伊勢度会陸上競技協会

主 管：伊勢度会陸上競技協会

平成21年度



コンディション情報

トラック審判長  大河内義弘 跳躍審判長    

投てき審判長    混成審判長    

記録主任        上永　真弓

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風速(ｍ) 風向 気圧(hPa) 測定場所

2009/12/12 09:30 晴 16.4 68.0 1.0 東南東 競技場

10:00 晴 16.8 67.0 1.5 南南東 競技場

11:00 晴 16.6 66.0 1.6 北 競技場

12:00 晴 17.0 66.0 2.5 北北西 競技場

13:00 晴 17.0 65.0 2.2 北北西 競技場

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 
 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 



今競技会で樹立された新記録は以下のとおりです。 №（　１　　）

☆　大会記録　☆

予・準・決 記録

1 小学5･6年女子1500m 5.20.12 三宅　可蓮 北浜陸上ク

2 小学5･6年女子1500m 5.24.40 森　　絵菜 玉城陸上ク

3 小学5･6年女子1500m 5.28.01 中村　佳恵 佐八陸上ク

備考

新 記 録 一 覧 表

第10回 南勢地区長距離選手権大会競技会名

期　　　日 2009年12月12日

№ 種　　目
記録

氏名 所属
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一般・少年共通男子5000m

12月12日 13:10 決勝 

三重県記録 (KR)         13.45.65  小林　史和 (ＮＴＮ)                                         平16年      
県高校記録 (KH)         13.56.98  高林　祐介 (上野工)                                         平17年      
　大会記録 (GR)         15.15.33  小原　裕志 (三重陸協)                                       平15年( 4回)

決勝

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾀﾞﾁ ｼｭﾝ

1 14 4711 安立　　俊 三重陸協 15.55.12
ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳ

2 15 1006 中西　　涼 (3) 三重高 15.58.96
ｲｹﾔﾏ ﾕｳﾄ

3 16 824 池山　佑斗 (2) 宇治山田商高 16.20.87
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ

4 6 1035 藤本　健太 (1) 三重高 16.25.27
ﾄﾖﾀﾞ ﾋﾛｷ

5 13 859 豊田　啓貴 (1) 宇治山田商高 16.34.97
ｲﾜｻｷ ﾐﾂﾋﾛ

6 12 4634 岩崎　充宏 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 16.35.88
ﾀｸﾞﾁ ﾘｭｳﾀ

7 20 1003 田口　隆太 (3) 三重高 16.42.39
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾄ

8 8 4406 山口　直人 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 16.47.57
ｲﾜﾓﾘ ﾚｵ

9 31 1031 岩森　伶央 (1) 三重高 16.55.26
ﾅｶﾂｼﾞ ｱｻﾋ

10 5 1787 中辻　朝陽 (1) 皇學館高 16.58.52
ﾅｶﾆｼ ｼｮｳ

11 3 1005 中西　　翔 (3) 三重高 17.11.06
ﾊﾈ ﾏｻｷ

12 4 4269 羽根　正樹 三重県庁ＡＣ 17.17.47
ﾔﾏﾅﾐ ﾖｼﾋﾛ

13 2 4274 山南　好弘 三重県庁ＡＣ 17.22.06
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

14 7 4569 谷口　雄真 三重陸協 17.23.55
ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓﾋｻ

15 32 1633 長谷川朋久 (2) 明野高 17.46.21
ｲｹﾀﾞ ｼﾞｭﾝｷ

16 27 41 池田　純樹 (3) 皇學館高 17.47.75
ｻｲﾄﾞｳ ﾘｮｳ

17 26 1017 西道　　涼 (2) 三重高 17.54.63
ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ

18 11 858 筒井　隼仁 (1) 宇治山田商高 17.55.38
ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾔ

19 29 1794 長谷川拓也 (1) 皇學館高 17.56.81
ｲﾜｻｷ ﾀｹｼ

20 22 4106 岩崎　武史 Ise TC 17.59.43
ﾏｴｶﾞﾜ ﾅﾂｷ

21 17 1714 前川　夏輝 (2) 松阪工高 18.09.63
ｵｵｻﾞﾜ ﾀｸﾐ

22 28 1032 大澤　卓巳 (1) 三重高 18.18.27
ｱﾏﾉ ﾖｳ

23 21 53 天野　　曜 (2) 皇學館高 18.36.15
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｵ

24 24 4273 山口　英郎 三重県庁ＡＣ 18.43.32
ｵｶ ﾁｮｳﾀﾛｳ

25 18 1014 岡　長太郎 (2) 三重高 18.44.33
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ

26 25 61 前田　雄希 (2) 皇學館高 18.49.45
ﾅｶﾆｼ ｴｲｲﾁﾛｳ

27 23 4387 中西英一郎 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 18.50.50
ﾉﾑﾗ ｺｳﾀ

28 30 862 野村　康太 (1) 宇治山田商高 19.42.13
ﾀｶｵ ｼｮｳﾍｲ

1 1002 高尾　将平 (3) 三重高 DNS
ｷﾀｶﾞﾜ ﾄﾓｱｷ

9 1016 喜田川智亮 (2) 三重高 DNS
ｷﾀｵｶ ﾖｼｱｷ

19 4113 北岡　慶昭 Ise TC DNS
ｸﾛｶﾜ ｼｮｳｺﾞ

10 4330 黒川　祥吾 松阪市役所 DNS

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 

 

凡例    DNS：欠場



少年B男子3000m

12月12日 12:40 決勝 

県高校記録 (KH)         8.22.79   高林　祐介 (上野工)                                         平17年      
県中学記録 (KJ)         8.36.97   池上　誠悟 (光　風・桑名市)                                 平 7年      
　大会記録 (GR)         9.00.09   奥田　　実 (三重高)                                         平12年( 1回)

決勝

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｽｹ

1 10 2775 西山　雄介 (3) 三雲中 9.13.97
ﾐｳﾗ ｹﾝﾀ

2 4 442 三浦　健太 (3) 伊勢宮川中 9.21.15
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｮｳｽｹ

3 7 227 馬場　良祐 (3) 厚生中 9.38.72
ﾅｶﾆｼ ﾘｸ

4 9 838 中西　　陸 (3) 玉城中 10.09.80
ﾏｴｶﾞﾜ ﾏﾓﾙ

5 8 319 前川　　守 (3) 伊勢港中 10.15.23
ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ

6 3 102 川口　翔平 (3) 城田中 10.16.66
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ

7 2 81 山本　大貴 (3) 南島中 10.24.84
ﾀｹﾋｻ ﾄﾓﾋｺ

8 1 205 武久　智彦 (3) 厚生中 10.46.55
ﾆｲｼ ﾀｸﾔ

6 2774 西井　拓哉 (3) 三雲中 DNS
ﾀﾅｶ ﾏｻﾋﾄ

11 206 田中　将仁 (3) 厚生中 DNS
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳｽｹ

5 2981 岩﨑　瞭介 (3) 浜島中 DNS

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 

 

凡例    DNS：欠場



少年C・D男子3000m

県中学記録 (KJ)         8.36.97   池上　誠悟 (光　風・桑名市)                                 平 7年      

　大会記録 (GR)         9.23.21   中川　　瞭 (城田中)                                         平18年( 7回)

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 986 逵　　雅基 (2) ﾂｼﾞ ﾏｻｷ 多気中 9.58.80 1 17 1

2 880 大畑　敦彦 (2) ｵｵﾊﾀ ｱﾂﾋｺ 南勢中 10.08.73 1 18 2

3 15 野村　貴英 (2) ﾉﾑﾗ ﾀｶﾋﾃﾞ 倉田山中 10.13.61 1 12 3

4 883 喜多　健斗 (2) ｷﾀ ｹﾝﾄ 南勢中 10.15.75 1 9 4

5 432 山田　脩人 (1) ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾄ 伊勢宮川中 10.17.00 1 16 5

6 173 林田　涼雅 (2) ﾊﾔｼﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ 度会中 10.20.47 1 5 6

7 3030 柴原　　涼 (2) ｼﾊﾞﾊﾗ ﾘｮｳ 文岡中 10.25.75 1 13 7

8 195 中畑　亮人 (1) ﾅｶﾊﾀ ﾘｮｳﾄ 船越中 10.27.43 4 28 1

9 3656 川口　大弥 (1) ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾔ 三雲中 10.27.64 1 8 8

10 3655 河合　祐二 (1) ｶﾜｲ ﾕｳｼﾞ 三雲中 10.30.21 1 6 9

11 2787 中西　　昴 (2) ﾅｶﾆｼ ｽﾊﾞﾙ 三雲中 10.31.22 1 2 10

12 627 北川　雄亮 (2) ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ 小俣中 10.32.49 1 11 11

13 454 竹中　　諒 (2) ﾀｹﾅｶ ﾘｮｳ 伊勢宮川中 10.32.81 1 4 12

14 455 角田　　航 (2) ｽﾐﾀﾞ ﾜﾀﾙ 伊勢宮川中 10.35.53 1 14 13

15 333 山谷　将大 (2) ﾔﾏﾀﾆ ﾏｻﾋﾛ 伊勢港中 10.36.80 1 10 14

16 33 古尾　勇太 (1) ﾌﾙｵ ﾕｳﾀ 倉田山中 10.37.56 1 3 15

17 3563 山本　昂央 (1) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 文岡中 10.38.30 1 33 16

18 222 松葉　大和 (2) ﾏﾂﾊﾞ ﾔﾏﾄ 厚生中 10.42.63 1 28 17

19 846 阪口　敬介 (2) ｻｶｸﾞﾁ ｹｲｽｹ 玉城中 10.42.69 1 26 18

20 541 小澤　俊仁 (1) ｺｻﾞﾜ ﾄｼﾋﾄ 五十鈴中 10.45.54 1 21 19

21 881 奥村　海洋 (2) ｵｸﾑﾗ ｶｲﾖｳ 南勢中 10.47.94 1 37 20

22 628 佐藤　翔輝 (2) ｻﾄｳ ｼｮｳｷ 小俣中 10.49.30 1 35 21

23 3660 伊藤　　亨 (1) ｲﾄｳ ﾄｵﾙ 三雲中 10.50.56 1 36 22

24 3657 舘　　直希 (1) ﾀﾁ ﾅｵｷ 三雲中 10.52.91 1 25 23

25 451 尾崎　翔大 (2) ｵｻﾞｷ ｼｮｳﾀﾞｲ 伊勢宮川中 10.53.05 1 34 24

26 461 杉山　士昂 (2) ｽｷﾞﾔﾏ ｼｺｳ 伊勢宮川中 10.56.00 1 32 25

27 3729 佐野　緒息 (1) ｻﾉ ﾂｸﾞｷ 玉城中 10.56.18 1 29 26

28 915 村田幸二朗 (1) ﾑﾗﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ 南勢中 10.57.53 2 14 1

29 82 辻　　竜良 (2) ﾂｼﾞ ﾀﾂﾖｼ 南島中 11.04.48 4 26 2

30 325 岡田　圭介 (2) ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ 伊勢港中 11.06.69 1 15 27

31 458 村上　　輝 (2) ﾑﾗｶﾐ ﾋｶﾙ 伊勢宮川中 11.06.87 2 3 2

32 223 森田　竜平 (2) ﾓﾘﾀ ﾘｮｳﾍｲ 厚生中 11.08.33 4 17 3

33 845 茂谷侑太朗 (2) ｼｹﾞﾔ ﾕｳﾀﾛｳ 玉城中 11.08.46 1 23 28

34 513 濱﨑　康平 (2) ﾊﾏｻｷ ｺｳﾍｲ 五十鈴中 11.09.13 1 19 29

35 900 佐藤　晃優 (1) ｻﾄｳ ﾃﾙﾏｻ 南勢中 11.10.56 1 30 30

36 3669 折戸　涼介 (1) ｵﾘﾄ ﾘｮｳｽｹ 南島西中 11.11.80 1 22 31

37 225 山本　光流 (2) ﾔﾏﾓﾄ ﾋｶﾙ 厚生中 11.11.91 4 7 4

38 517 山根　佑太 (2) ﾔﾏﾈ ﾕｳﾀ 五十鈴中 11.14.07 2 16 3

39 3720 牛江　颯斗 (1) ｳｼｴ ﾊﾔﾄ 玉城中 11.15.51 2 4 4

40 19 岡田　吏貴 (2) ｵｶﾀﾞ ﾘｷ 倉田山中 11.15.70 2 6 5

41 906 上野　満央 (1) ｳｴﾉ ﾐﾂﾋｻ 南勢中 11.18.73 2 33 6

42 88 武田　将磨 (1) ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 南島中 11.18.93 4 18 5

43 3715 小林　春紀 (1) ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ 玉城中 11.20.42 2 12 7

44 69 佐々木友哉 (1) ｻｻｷ ﾄﾓﾔ 豊浜中 11.21.31 2 10 8

45 456 古川　丈裕 (2) ﾌﾙｶﾜ ﾀｹﾋﾛ 伊勢宮川中 11.22.19 1 7 32

46 640 山中　慎稀 (2) ﾔﾏﾅｶ ﾖｼｷ 小俣中 11.22.66 2 32 9

47 910 城　　貴斗 (1) ｼﾞｮｳ ﾀｶﾄ 南勢中 11.23.64 2 23 10

48 642 山本　　侑 (2) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ 小俣中 11.25.24 2 2 11

49 62 大仲　雄詞 (1) ｵｵﾅｶ ﾕｳｼ 豊浜中 11.26.52 2 24 12

50 217 杉浦　隆太 (2) ｽｷﾞｳﾗ ﾘｭｳﾀ 厚生中 11.30.71 4 30 6

審 判 長：大河内義弘

記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 

 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 
 

凡例    DNS：欠場



少年C・D男子3000m

12月12日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

県中学記録 (KJ)         8.36.97   池上　誠悟 (光　風・桑名市)                                 平 7年      
　大会記録 (GR)         9.23.21   中川　　瞭 (城田中)                                         平18年( 7回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｼﾞ ﾏｻｷ ﾑﾗﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ

1 17 986 逵　　雅基 (2) 多気中 9.58.80 1 14 915 村田幸二朗 (1) 南勢中 10.57.53
ｵｵﾊﾀ ｱﾂﾋｺ ﾑﾗｶﾐ ﾋｶﾙ

2 18 880 大畑　敦彦 (2) 南勢中 10.08.73 2 3 458 村上　　輝 (2) 伊勢宮川中 11.06.87
ﾉﾑﾗ ﾀｶﾋﾃﾞ ﾔﾏﾈ ﾕｳﾀ

3 12 15 野村　貴英 (2) 倉田山中 10.13.61 3 16 517 山根　佑太 (2) 五十鈴中 11.14.07
ｷﾀ ｹﾝﾄ ｳｼｴ ﾊﾔﾄ

4 9 883 喜多　健斗 (2) 南勢中 10.15.75 4 4 3720 牛江　颯斗 (1) 玉城中 11.15.51
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾄ ｵｶﾀﾞ ﾘｷ

5 16 432 山田　脩人 (1) 伊勢宮川中 10.17.00 5 6 19 岡田　吏貴 (2) 倉田山中 11.15.70
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ ｳｴﾉ ﾐﾂﾋｻ

6 5 173 林田　涼雅 (2) 度会中 10.20.47 6 33 906 上野　満央 (1) 南勢中 11.18.73
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾘｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ

7 13 3030 柴原　　涼 (2) 文岡中 10.25.75 7 12 3715 小林　春紀 (1) 玉城中 11.20.42
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾔ ｻｻｷ ﾄﾓﾔ

8 8 3656 川口　大弥 (1) 三雲中 10.27.64 8 10 69 佐々木友哉 (1) 豊浜中 11.21.31
ｶﾜｲ ﾕｳｼﾞ ﾔﾏﾅｶ ﾖｼｷ

9 6 3655 河合　祐二 (1) 三雲中 10.30.21 9 32 640 山中　慎稀 (2) 小俣中 11.22.66
ﾅｶﾆｼ ｽﾊﾞﾙ ｼﾞｮｳ ﾀｶﾄ

10 2 2787 中西　　昴 (2) 三雲中 10.31.22 10 23 910 城　　貴斗 (1) 南勢中 11.23.64
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ

11 11 627 北川　雄亮 (2) 小俣中 10.32.49 11 2 642 山本　　侑 (2) 小俣中 11.25.24
ﾀｹﾅｶ ﾘｮｳ ｵｵﾅｶ ﾕｳｼ

12 4 454 竹中　　諒 (2) 伊勢宮川中 10.32.81 12 24 62 大仲　雄詞 (1) 豊浜中 11.26.52
ｽﾐﾀﾞ ﾜﾀﾙ ﾊﾔｼ ｼｮｳﾍｲ

13 14 455 角田　　航 (2) 伊勢宮川中 10.35.53 13 8 886 林　　将平 (2) 南勢中 11.31.38
ﾔﾏﾀﾆ ﾏｻﾋﾛ ﾋｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ

14 10 333 山谷　将大 (2) 伊勢港中 10.36.80 14 35 264 樋口　大輔 (1) 厚生中 11.33.91
ﾌﾙｵ ﾕｳﾀ ﾔﾏﾑﾗ ﾕｳｷ

15 3 33 古尾　勇太 (1) 倉田山中 10.37.56 15 18 641 山村　雄輝 (2) 小俣中 11.35.08
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾀ

16 33 3563 山本　昂央 (1) 文岡中 10.38.30 16 37 514 松田　菖汰 (2) 五十鈴中 11.38.42
ﾏﾂﾊﾞ ﾔﾏﾄ ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ

17 28 222 松葉　大和 (2) 厚生中 10.42.63 17 34 842 飯島　涼太 (2) 玉城中 11.53.39
ｻｶｸﾞﾁ ｹｲｽｹ ﾃﾗﾏｴ ｼｭｳﾔ

18 26 846 阪口　敬介 (2) 玉城中 10.42.69 18 30 3717 寺前　周弥 (1) 玉城中 11.56.12
ｺｻﾞﾜ ﾄｼﾋﾄ ｵｶﾑﾗ ｲｵﾘ

19 21 541 小澤　俊仁 (1) 五十鈴中 10.45.54 19 17 459 岡村　伊織 (2) 伊勢宮川中 11.59.71
ｵｸﾑﾗ ｶｲﾖｳ ｵｶ ﾀｸﾄ

20 37 881 奥村　海洋 (2) 南勢中 10.47.94 20 31 439 岡　　拓徹 (1) 伊勢宮川中 11.59.90
ｻﾄｳ ｼｮｳｷ ﾔﾏｶﾜ ｿｳﾀﾞｲ

21 35 628 佐藤　翔輝 (2) 小俣中 10.49.30 21 20 694 山川　聡大 (1) 小俣中 12.03.25
ｲﾄｳ ﾄｵﾙ ﾊﾏﾀﾞ ｼﾝｼﾞ

22 36 3660 伊藤　　亨 (1) 三雲中 10.50.56 22 22 262 濵田　慎史 (1) 厚生中 12.09.32
ﾀﾁ ﾅｵｷ ﾅﾙｶﾜ ｶｽﾞｼ

23 25 3657 舘　　直希 (1) 三雲中 10.52.91 23 11 453 成川　和志 (2) 伊勢宮川中 12.17.63
ｵｻﾞｷ ｼｮｳﾀﾞｲ ﾏﾂｲ ﾕｳｷ

24 34 451 尾崎　翔大 (2) 伊勢宮川中 10.53.05 24 29 419 松井　勇樹 (2) 二見中 12.18.13
ｽｷﾞﾔﾏ ｼｺｳ ﾋﾗｵ ｹｲｽｹ

25 32 461 杉山　士昂 (2) 伊勢宮川中 10.56.00 25 28 3725 平生　恵佑 (1) 玉城中 12.23.79
ｻﾉ ﾂｸﾞｷ ﾉｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ

26 29 3729 佐野　緒息 (1) 玉城中 10.56.18 26 36 3721 野口　龍汰 (1) 玉城中 12.34.24
ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳｽｹ

27 15 325 岡田　圭介 (2) 伊勢港中 11.06.69 27 19 3719 松本　京介 (1) 玉城中 12.42.39
ｼｹﾞﾔ ﾕｳﾀﾛｳ ｷﾀ ﾘｮｳﾏ

28 23 845 茂谷侑太朗 (2) 玉城中 11.08.46 28 15 452 北　　遼誠 (2) 伊勢宮川中 12.53.20
ﾊﾏｻｷ ｺｳﾍｲ ｵｵｸﾎﾞ ﾏｻﾄｼ

29 19 513 濱﨑　康平 (2) 五十鈴中 11.09.13 29 5 462 大久保匡敏 (2) 伊勢宮川中 12.56.59
ｻﾄｳ ﾃﾙﾏｻ ｷﾃﾞﾗ ｺｳﾍｲ

30 30 900 佐藤　晃優 (1) 南勢中 11.10.56 30 9 457 木寺　耕平 (2) 伊勢宮川中 13.02.25
ｵﾘﾄ ﾘｮｳｽｹ

31 22 3669 折戸　涼介 (1) 南島西中 11.11.80
ﾌﾙｶﾜ ﾀｹﾋﾛ

32 7 456 古川　丈裕 (2) 伊勢宮川中 11.22.19
ﾐﾔｹ ﾕｳｷ

33 1 636 三宅　佑樹 (2) 小俣中 11.35.88
ｺﾆｼ ｷｭｳｺﾞ

34 24 933 小西　丘悟 (2) 南島西中 11.37.58
ﾑﾗﾀ ﾕｳﾍｲ

35 20 637 村田　侑平 (2) 小俣中 11.42.16

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
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県中学記録 (KJ)         8.36.97   池上　誠悟 (光　風・桑名市)                                 平 7年      
　大会記録 (GR)         9.23.21   中川　　瞭 (城田中)                                         平18年( 7回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 

 

3組 4組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｺ ﾖｳﾍｲ ﾅｶﾊﾀ ﾘｮｳﾄ

1 14 911 瀬古　陽平 (1) 南勢中 11.42.50 1 28 195 中畑　亮人 (1) 船越中 10.27.43
ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳｽｹ ﾂｼﾞ ﾀﾂﾖｼ

2 21 115 中西　亮輔 (1) 城田中 11.54.05 2 26 82 辻　　竜良 (2) 南島中 11.04.48
ﾀｶﾞｷ ｹｲﾔ ﾓﾘﾀ ﾘｮｳﾍｲ

3 37 3724 田垣　敬也 (1) 玉城中 11.55.73 3 17 223 森田　竜平 (2) 厚生中 11.08.33
ｻｶｸﾞﾁ ｹﾝﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾋｶﾙ

4 33 909 坂口　健也 (1) 南勢中 11.56.22 4 7 225 山本　光流 (2) 厚生中 11.11.91
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ

5 22 682 中西　拓海 (1) 小俣中 11.58.14 5 18 88 武田　将磨 (1) 南島中 11.18.93
ﾔﾏｼﾞ ｶｽﾞﾉﾘ ｽｷﾞｳﾗ ﾘｭｳﾀ

6 38 518 山路　和徳 (2) 五十鈴中 12.00.63 6 30 217 杉浦　隆太 (2) 厚生中 11.30.71
ﾅｶﾞﾉ ﾘｮｳﾀ ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ

7 13 515 永野　亮太 (2) 五十鈴中 12.08.27 7 34 184 竹内　佑斗 (1) 度会中 11.40.29
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾕｳ ﾐﾔｷ ｱｷﾗ

8 29 2792 吉田　謙友 (2) 三雲中 12.09.56 8 31 554 宮木　明朗 (2) 皇學館中 11.41.02
ﾅｶﾆｼ ﾉﾌﾞﾋﾄ ﾐﾔﾔﾏ ｹｲｽｹ

9 4 71 中西　信仁 (1) 豊浜中 12.12.06 9 1 232 宮山　恵介 (1) 厚生中 11.45.71
ﾓﾘ ﾖｳｲﾁﾛｳ ﾌｸﾅｶ ﾄﾓﾕｷ

10 20 544 森　陽一朗 (1) 五十鈴中 12.22.84 10 15 516 福中　智之 (2) 五十鈴中 11.48.63
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾔｽﾋﾛ ﾂｼﾞ ﾀﾞｲｷ

11 28 3726 村林　靖弘 (1) 玉城中 12.22.86 11 21 553 辻　　大生 (2) 皇學館中 12.03.03
ﾉｸﾞﾁ ｱｷﾌﾐ ｵｸﾑﾗ ﾚﾝ

12 7 3652 野口　陽史 (1) 三雲中 12.30.73 12 4 920 奥村　　廉 (1) 南勢中 12.03.10
ﾅｶﾀ ｶｽﾞｷ ｵｸﾉ ﾚｵ

13 10 121 中田　和樹 (1) 城田中 12.39.36 13 13 235 奥野　玲央 (1) 厚生中 12.03.60
ﾜﾀﾗｲ ﾀｸﾔ ｲｹﾀﾞ ｼﾝｼﾞ

14 3 229 度會　拓也 (2) 厚生中 12.45.32 14 38 4555 池田　真治 (2) 南勢中 12.03.87
ﾔﾏﾅｶ ｹﾝﾄ ﾑｶｲ ｹﾝﾀ

15 8 118 山中　研人 (1) 城田中 12.49.02 15 24 230 向井　健太 (1) 厚生中 12.12.59
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ ﾂﾎﾞﾀ ｼﾝｷ

16 12 363 中村　拓海 (1) 伊勢港中 12.50.21 16 9 563 坪田　真輝 (1) 皇學館中 12.12.82
ｶﾄｳ ﾚﾝｼﾛｳ ｵｵﾐ ﾀｸﾐ

17 36 921 加藤廉士朗 (1) 南勢中 12.51.67 17 11 187 大見　拓海 (1) 度会中 12.29.27
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ｵﾘﾄ ﾕｳｽｹ

18 27 3444 小林　拓弥 (1) 二見中 12.55.44 18 29 3668 折戸　優介 (1) 南島西中 12.49.01
ﾊﾔｼ ﾘｭｳｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾄｳﾑ

19 24 263 林　　竜希 (1) 厚生中 13.17.61 19 25 905 山本　藤夢 (1) 南勢中 12.49.30
ﾔﾏﾓﾄ ｷｺｳ ｺﾔﾏ ﾘｮｳ

20 35 917 山本　基港 (1) 南勢中 13.19.58 20 5 3670 小山　　遼 (1) 南島西中 12.49.86
ｲﾅﾊﾞ ｹｲｼ ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾔ

21 18 919 稲葉　啓志 (1) 南勢中 13.34.52 21 23 937 山内　勇弥 (2) 南島西中 12.50.07
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｽｹ ﾌｸｲ ｼｮｳ

22 23 904 山本　航輔 (1) 南勢中 13.34.54 22 3 220 福井　　翔 (2) 厚生中 12.53.56
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ ｻｶｲ ﾀｸﾏ

23 17 234 井上　雄太 (1) 厚生中 13.35.20 23 33 3875 坂井　卓磨 (1) 皇學館中 12.54.54
ｼﾗﾋｹﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ｵﾉﾀﾞ ﾏｻﾔ

24 25 901 白髭　俊平 (1) 南勢中 13.51.31 24 19 231 小野田将也 (1) 厚生中 12.54.99
ﾐﾅﾐ ﾄﾓﾋﾄ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ

25 16 903 南　　智人 (1) 南勢中 13.52.66 25 12 936 丸山　拓真 (2) 南島西中 13.00.94
ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾍｲ ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾐ

26 34 3456 水上　皓平 (1) 二見中 13.57.20 26 10 922 川口　　誼 (1) 南勢中 13.05.61
ﾋｶﾞｼ ﾊﾔﾄ ﾕﾐﾊﾞ ｼｮｳﾀ

27 31 913 東　　勇人 (1) 南勢中 14.11.33 27 2 918 弓場　翔太 (1) 南勢中 13.12.08
ﾏﾂﾀﾆ ﾕｳｼ ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾛｳ

28 5 914 松谷　優志 (1) 南勢中 14.16.57 28 14 916 山下　拓郎 (1) 南勢中 13.13.87
ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾓﾔ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

29 1 437 松村　知哉 (1) 伊勢宮川中 15.36.41 29 20 902 中村　勇輝 (1) 南勢中 13.14.89
ｵｸ ﾕｳﾄ

30 8 907 奥　　雄斗 (1) 南勢中 13.44.23
ｵﾀﾞ ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ

31 6 908 小田丈一郎 (1) 南勢中 14.11.18

凡例    DNS：欠場



小学5･6年男子1500m

大 会 記 録 (GR)        4.57.40   西川　　陸 (進修小)                                         平20年( 9回)

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1300 三宅　　大 (6) ﾐﾔｹ ﾀﾞｲ 北浜陸上ク 5.17.46 1 17 1

2 1643 山本　大悟 (6) ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｺﾞ 南勢ＡＣ 5.22.21 1 15 2

3 1839 西井　翔馬 (5) ﾆｼｲ ｼｮｳﾏ Club Eggs 5.29.82 2 25 1

4 1354 小池　雄也 (6) ｺｲｹ ﾕｳﾔ 佐八陸上ク 5.30.73 1 14 3

5 1837 作田　裕樹 (6) ｻｸﾀﾞ ﾋﾛｷ Club Eggs 5.31.07 4 16 1

6 1350 奥田　　碩 (6) ｵｸﾀﾞ ｽｸﾞﾙ 佐八陸上ク 5.31.41 1 16 4

7 2186 井田　孝央 (6) ｲﾀﾞ ﾀｶｵ 厚生陸上ク 5.34.92 1 21 5

8 846 坂口　登河 (5) ｻｶｸﾞﾁ ﾄｳｶ 南勢陸上ク 5.34.97 1 26 6

9 1292 天白　秀喜 (6) ﾃﾝﾊﾟｸ ﾋﾃﾞﾖｼ 北浜陸上ク 5.35.20 2 8 2

10 1293 中川　航輔 (6) ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 北浜陸上ク 5.35.39 3 20 1

11 1361 山根　雅也 (6) ﾔﾏﾈ ﾏｻﾔ 佐八陸上ク 5.36.56 1 11 7

12 1295 中村　勇貴 (6) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 北浜陸上ク 5.36.65 3 4 2

13 1301 森田　　慶 (6) ﾓﾘﾀ ｹｲ 北浜陸上ク 5.36.82 3 1 3

14 1291 竹内　遼人 (6) ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 北浜陸上ク 5.36.89 1 23 8

15 1352 奥本　将斗 (6) ｵｸﾓﾄ ﾏｻﾄ 佐八陸上ク 5.37.01 1 12 9

16 1445 瀨木　賢汰 (6) ｾｷ ｹﾝﾀ SMAC陸上ク 5.37.07 2 2 3

17 1353 来田　昌親 (6) ｷﾀ ﾏｻﾁｶ 佐八陸上ク 5.38.62 1 20 10

18 811 早川　直樹 (6) ﾊﾔｶﾜ ﾅｵｷ 南勢陸上ク 5.41.41 2 1 4

19 1748 山下　晟弥 (6) ﾔﾏｼﾀ ｱｷﾔ 志摩陸上ク 5.42.08 3 17 4

20 2177 磯嶋　康平 (6) ｲｿｼﾏ ｺｳﾍｲ 厚生陸上ク 5.42.80 2 14 5

21 1290 高橋　大輝 (6) ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ 北浜陸上ク 5.43.85 3 12 5

22 1376 山本　　龍 (5) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ 佐八陸上ク 5.45.81 4 25 2

23 1662 湊川　　匠 (5) ﾐﾅﾄｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 玉城陸上ク 5.47.37 4 7 3

24 1637 前田　洸成 (6) ﾏｴﾀﾞ ｺｳｾｲ 南勢ＡＣ 5.48.19 2 12 6

25 842 石野　聖月 (5) ｲｼﾉ ｼｮｳｷ 南勢陸上ク 5.48.65 3 13 6

26 3520 濱口真太朗 (6) ﾊﾏｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 志摩陸上ク 5.48.88 2 18 7

27 1299 堀川　拓海 (6) ﾎﾘｶﾜ ﾀｸﾐ 北浜陸上ク 5.49.27 2 10 8

28 808 中川　聖矢 (6) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾔ 南勢陸上ク 5.50.60 4 1 4

29 802 梶野　　拳 (6) ｶｼﾞﾉ ｹﾝ 南勢陸上ク 5.52.23 1 24 11

30 1750 和田　元輝 (5) ﾜﾀﾞ ﾓﾄｷ 志摩陸上ク 5.52.86 4 2 5

31 1435 長谷川椋汰 (6) ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 佐八陸上ク 5.53.01 1 10 12

32 855 山中　　匠 (5) ﾔﾏﾅｶ ﾀｸﾐ 南勢陸上ク 5.54.71 2 11 9

33 1296 濱口　航汰 (6) ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 北浜陸上ク 5.54.81 1 3 13

34 848 浜口　海征 (5) ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｲｾｲ 南勢陸上ク 5.55.47 4 23 6

35 2187 森本　竜也 (6) ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾂﾔ 厚生陸上ク 5.56.65 3 3 7

36 814 山本　昇平 (6) ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 南勢陸上ク 5.58.02 2 6 10

37 853 森田　裕介 (5) ﾓﾘﾀ ﾕｳｽｹ 南勢陸上ク 5.58.52 2 13 11

38 844 井本　暉也 (5) ｲﾓﾄ ﾃﾙﾔ 南勢陸上ク 5.59.31 4 3 7

39 1360 山崎　博史 (6) ﾔﾏｻｷ ﾋﾛｼ 佐八陸上ク 6.00.08 3 21 8

40 1297 廣山　智彦 (6) ﾋﾛﾔﾏ ﾄﾓﾋｺ 北浜陸上ク 6.01.53 3 10 9

41 1672 向井　優貴 (5) ﾑｶｲ ﾕｳｷ 玉城陸上ク 6.05.83 3 11 10

42 2178 浦口　浩次 (6) ｳﾗｸﾞﾁ ﾋﾛﾂｸﾞ 厚生陸上ク 6.07.33 1 5 14

43 852 松井　栄志 (5) ﾏﾂｲ ｴｲｼ 南勢陸上ク 6.07.37 4 11 8

44 843 伊藤　　悠 (5) ｲﾄｳ ﾕｳ 南勢陸上ク 6.09.67 4 9 9

45 1351 奥野　圭人 (6) ｵｸﾉ ｹｲﾄ 佐八陸上ク 6.09.75 4 10 10

46 1372 平生　智也 (5) ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ 佐八陸上ク 6.12.36 2 22 12

47 847 玉木　諒秀 (5) ﾀﾏｷ ﾏｻﾋﾃﾞ 南勢陸上ク 6.13.49 2 26 13

48 1349 岡村　伊丸 (6) ｵｶﾑﾗ ｲﾏﾙ 佐八陸上ク 6.14.32 4 13 11

49 1371 中西　巧馬 (5) ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾏ 佐八陸上ク 6.14.93 3 16 11

49 1749 尾﨑　　翔 (6) ｵｻﾞｷ ｼｮｳ 志摩陸上ク 6.14.93 1 9 15

審 判 長：大河内義弘

記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 

 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 
 

凡例    DNS：欠場



小学5･6年男子1500m

12月12日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

大 会 記 録 (GR)        4.57.40   西川　　陸 (進修小)                                         平20年( 9回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｹ ﾀﾞｲ ﾆｼｲ ｼｮｳﾏ

1 17 1300 三宅　　大 (6) 北浜陸上ク 5.17.46 1 25 1839 西井　翔馬 (5) Club Eggs 5.29.82
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｺﾞ ﾃﾝﾊﾟｸ ﾋﾃﾞﾖｼ

2 15 1643 山本　大悟 (6) 南勢ＡＣ 5.22.21 2 8 1292 天白　秀喜 (6) 北浜陸上ク 5.35.20
ｺｲｹ ﾕｳﾔ ｾｷ ｹﾝﾀ

3 14 1354 小池　雄也 (6) 佐八陸上ク 5.30.73 3 2 1445 瀨木　賢汰 (6) SMAC陸上ク 5.37.07
ｵｸﾀﾞ ｽｸﾞﾙ ﾊﾔｶﾜ ﾅｵｷ

4 16 1350 奥田　　碩 (6) 佐八陸上ク 5.31.41 4 1 811 早川　直樹 (6) 南勢陸上ク 5.41.41
ｲﾀﾞ ﾀｶｵ ｲｿｼﾏ ｺｳﾍｲ

5 21 2186 井田　孝央 (6) 厚生陸上ク 5.34.92 5 14 2177 磯嶋　康平 (6) 厚生陸上ク 5.42.80
ｻｶｸﾞﾁ ﾄｳｶ ﾏｴﾀﾞ ｺｳｾｲ

6 26 846 坂口　登河 (5) 南勢陸上ク 5.34.97 6 12 1637 前田　洸成 (6) 南勢ＡＣ 5.48.19
ﾔﾏﾈ ﾏｻﾔ ﾊﾏｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ

7 11 1361 山根　雅也 (6) 佐八陸上ク 5.36.56 7 18 3520 濱口真太朗 (6) 志摩陸上ク 5.48.88
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ ﾎﾘｶﾜ ﾀｸﾐ

8 23 1291 竹内　遼人 (6) 北浜陸上ク 5.36.89 8 10 1299 堀川　拓海 (6) 北浜陸上ク 5.49.27
ｵｸﾓﾄ ﾏｻﾄ ﾔﾏﾅｶ ﾀｸﾐ

9 12 1352 奥本　将斗 (6) 佐八陸上ク 5.37.01 9 11 855 山中　　匠 (5) 南勢陸上ク 5.54.71
ｷﾀ ﾏｻﾁｶ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ

10 20 1353 来田　昌親 (6) 佐八陸上ク 5.38.62 10 6 814 山本　昇平 (6) 南勢陸上ク 5.58.02
ｶｼﾞﾉ ｹﾝ ﾓﾘﾀ ﾕｳｽｹ

11 24 802 梶野　　拳 (6) 南勢陸上ク 5.52.23 11 13 853 森田　裕介 (5) 南勢陸上ク 5.58.52
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ

12 10 1435 長谷川椋汰 (6) 佐八陸上ク 5.53.01 12 22 1372 平生　智也 (5) 佐八陸上ク 6.12.36
ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ ﾀﾏｷ ﾏｻﾋﾃﾞ

13 3 1296 濱口　航汰 (6) 北浜陸上ク 5.54.81 13 26 847 玉木　諒秀 (5) 南勢陸上ク 6.13.49
ｳﾗｸﾞﾁ ﾋﾛﾂｸﾞ ﾀｶﾊｼ ｶﾞｸ

14 5 2178 浦口　浩次 (6) 厚生陸上ク 6.07.33 14 19 2182 高橋　　岳 (6) 厚生陸上ク 6.23.18
ｵｻﾞｷ ｼｮｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾙｷ

15 9 1749 尾﨑　　翔 (6) 志摩陸上ク 6.14.93 15 21 2258 山田　輝希 (5) 厚生陸上ク 6.26.03
ｽｹﾀﾞ ﾀｸﾔ ｺﾔﾏ ﾐﾂｷ

16 22 1838 助田　卓弥 (5) Club Eggs 6.19.94 16 7 1355 小山　光暉 (6) 佐八陸上ク 6.30.03
ﾅｶﾉ ﾀｸﾐ ﾓﾘ ﾀﾂｷ

17 8 1356 中野　　匠 (6) 佐八陸上ク 6.25.99 17 24 1375 森　　達紀 (5) 佐八陸上ク 6.39.73
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾍｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ

18 18 1289 鈴木　奨平 (6) 北浜陸上ク 6.29.65 18 3 1359 山口　　蓮 (6) 佐八陸上ク 6.46.42
ｲﾄｳ ﾌﾐﾔ ﾅﾙｶﾜ ﾘｮｳﾏ

19 4 801 伊藤　文哉 (6) 南勢陸上ク 7.00.27 19 5 2190 成川　竜馬 (5) 厚生陸上ク 7.07.36
ﾐﾔﾀ ﾕｳｽｹ ﾌｼﾞﾅﾐ ﾘｮｳｶﾞ

20 1 813 宮田　侑典 (6) 南勢陸上ク 7.00.33 20 15 850 藤浪　涼雅 (5) 南勢陸上ク 7.07.52
ｵｶﾉ ﾘｮｳﾍｲ ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ

21 19 2188 岡野　稜平 (5) 厚生陸上ク 7.08.77 21 16 1367 後藤　優季 (5) 佐八陸上ク 7.43.37
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ ﾎﾘｳﾁ ｾｲﾔ

6 1304 中村　浩基 (5) 北浜陸上ク DNS 17 1298 堀内　星哉 (6) 北浜陸上ク DNS
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｾｲ ｱﾀﾞﾁ ﾀｲｶﾞ

25 1357 中山　雄正 (6) 佐八陸上ク DNS 4 841 安達　泰雅 (5) 南勢陸上ク DNS
ﾊﾏﾁﾖ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾊﾔｼ ｶﾝｾｲ

7 2185 濱千代蒼一朗(6) 厚生陸上ク DNS 9 849 林　　幹晟 (5) 南勢陸上ク DNS
ﾊﾔﾏ ﾋﾛｷ ｴｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ

2 2191 羽山　博貴 (5) 厚生陸上ク DNS 23 2179 江川　大輝 (6) 厚生陸上ク DNS
ｵｵﾆｼ ﾋﾂﾞｷ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ

13 910 大西　飛月 (5) 厚生小 DNS 20 1669 中村　光希 (5) 玉城陸上ク DNS

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
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小学5･6年男子1500m

12月12日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

大 会 記 録 (GR)        4.57.40   西川　　陸 (進修小)                                         平20年( 9回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 

 

3組 4組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｽｹ ｻｸﾀﾞ ﾋﾛｷ

1 20 1293 中川　航輔 (6) 北浜陸上ク 5.35.39 1 16 1837 作田　裕樹 (6) Club Eggs 5.31.07
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ

2 4 1295 中村　勇貴 (6) 北浜陸上ク 5.36.65 2 25 1376 山本　　龍 (5) 佐八陸上ク 5.45.81
ﾓﾘﾀ ｹｲ ﾐﾅﾄｶﾞﾜ ﾀｸﾐ

3 1 1301 森田　　慶 (6) 北浜陸上ク 5.36.82 3 7 1662 湊川　　匠 (5) 玉城陸上ク 5.47.37
ﾔﾏｼﾀ ｱｷﾔ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾔ

4 17 1748 山下　晟弥 (6) 志摩陸上ク 5.42.08 4 1 808 中川　聖矢 (6) 南勢陸上ク 5.50.60
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ ﾜﾀﾞ ﾓﾄｷ

5 12 1290 高橋　大輝 (6) 北浜陸上ク 5.43.85 5 2 1750 和田　元輝 (5) 志摩陸上ク 5.52.86
ｲｼﾉ ｼｮｳｷ ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｲｾｲ

6 13 842 石野　聖月 (5) 南勢陸上ク 5.48.65 6 23 848 浜口　海征 (5) 南勢陸上ク 5.55.47
ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾂﾔ ｲﾓﾄ ﾃﾙﾔ

7 3 2187 森本　竜也 (6) 厚生陸上ク 5.56.65 7 3 844 井本　暉也 (5) 南勢陸上ク 5.59.31
ﾔﾏｻｷ ﾋﾛｼ ﾏﾂｲ ｴｲｼ

8 21 1360 山崎　博史 (6) 佐八陸上ク 6.00.08 8 11 852 松井　栄志 (5) 南勢陸上ク 6.07.37
ﾋﾛﾔﾏ ﾄﾓﾋｺ ｲﾄｳ ﾕｳ

9 10 1297 廣山　智彦 (6) 北浜陸上ク 6.01.53 9 9 843 伊藤　　悠 (5) 南勢陸上ク 6.09.67
ﾑｶｲ ﾕｳｷ ｵｸﾉ ｹｲﾄ

10 11 1672 向井　優貴 (5) 玉城陸上ク 6.05.83 10 10 1351 奥野　圭人 (6) 佐八陸上ク 6.09.75
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾏ ｵｶﾑﾗ ｲﾏﾙ

11 16 1371 中西　巧馬 (5) 佐八陸上ク 6.14.93 11 13 1349 岡村　伊丸 (6) 佐八陸上ク 6.14.32
ｶﾒｶﾜ ﾘｮｳﾀ ﾀﾂﾐ ﾘｮｳ

12 8 1843 亀川　陵太 (5) Club Eggs 6.23.06 12 26 1303 辰巳　　怜 (5) 北浜陸上ク 6.15.65
ﾐﾅﾘ ﾋﾋﾞｷ ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵﾝ

13 15 918 箕成　　響 (5) 南勢陸上ク 6.28.83 13 24 1305 丸山　怜音 (5) 北浜陸上ク 6.16.32
ｱｹﾋ ﾘｮｳ ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ

14 2 1362 明比　　瞭 (5) 佐八陸上ク 6.40.51 14 18 804 鈴木　大雅 (6) 南勢陸上ク 6.21.27
ｱﾗﾀ ｺｳﾀﾞｲ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾄｼｷ

15 9 2176 荒田　耕大 (6) 厚生陸上ク 6.43.43 15 8 1364 川端　利紀 (5) 佐八陸上ク 6.26.45
ｵｵｶﾄﾞ ﾕｳｷ ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ

16 19 2180 大門　優輝 (6) 厚生陸上ク 6.47.70 16 22 1374 村林　　上 (5) 佐八陸上ク 6.30.14
ｲﾜｻ ﾚｲｵﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ

17 25 845 岩佐　澪音 (5) 南勢陸上ク 6.51.69 17 15 1368 小林　悠大 (5) 佐八陸上ク 6.30.57
ｲｼｲ ﾏｻｼ ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾏ

18 6 1363 石井　将志 (5) 佐八陸上ク 6.58.66 18 21 2183 服部　悠馬 (6) 厚生陸上ク 6.36.23
ｵﾆｻﾞﾜ ﾘｮｳ ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ

19 7 2181 鬼澤　　諒 (6) 厚生陸上ク 7.19.50 19 4 1366 北村　勇人 (5) 佐八陸上ク 6.36.69
ﾆｼｲ ﾀｸﾐ ﾐﾔｷ ﾀｲｶﾞ

20 22 2184 西井　巧海 (6) 厚生陸上ク 7.45.73 20 20 1373 宮木　大河 (5) 佐八陸上ク 6.37.09
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ ﾅｶﾆｼ ｶｽﾞﾔ

21 26 1365 川畑　優太 (5) 佐八陸上ク 7.47.34 21 14 809 中西　和也 (6) 南勢陸上ク 6.39.35
ｲｻｶ ﾙﾅ ﾅｶﾆｼ ｼｭﾝｽｹ

18 1302 井坂　琉那 (5) 北浜陸上ク DNS 22 6 1370 中西　俊介 (5) 佐八陸上ク 6.46.15
ｶﾉﾒ ｹｲﾀ ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ

5 803 鹿海　啓太 (6) 南勢陸上ク DNS 23 17 1369 竹内　壮真 (5) 佐八陸上ク 7.10.63
ﾔﾏｼﾞ ｹﾝｽｹ ｾｺｸﾞﾁ ｹﾞﾝ

23 798 山路　健右 (5) 南勢陸上ク DNS 24 27 558 世古口　玄 (5) 厚生小 7.24.28
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞｷ ｱｻｲ ｼｮｳﾍｲ

24 1358 山口　和輝 (6) 佐八陸上ク DNS 5 800 浅井　将平 (6) 南勢陸上ク DNS
ﾓﾘｼﾀ ﾀﾂｷ ﾖﾈﾓﾘ ｹﾝｽｹ

14 1747 森下　　樹 (6) 志摩陸上ク DNS 19 2192 米森　謙介 (5) 厚生陸上ク DNS
ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾄ

12 1840 山下　拓人 (5) Club Eggs DNS

凡例    DNS：欠場



一般高校女子3000m

12月12日 12:55 決勝 

三重県記録 (KR)         9.16.23   田中　真知 (名城大)                                         平16年      
県高校記録 (KH)         9.17.54   田中　真知 (神戸)                                           平13年      
　大会記録 (GR)         9.44.83   畑　沙也加 (宇治山田商高)                                   平18年( 7回)

決勝

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｸﾉ ｻｷﾅ

1 4 839 作野沙希菜 (2) 宇治山田商高 10.53.68
ｵｶﾀﾞ ｱﾔﾉ

2 2 867 岡田　綾乃 (1) 宇治山田商高 10.57.52
ﾏﾂｼﾏ ﾚｲｶ

3 5 844 松島　玲佳 (2) 宇治山田商高 11.08.47
ｲﾅｵ ﾁﾋﾛ

4 3 1023 稲生　千紘 (2) 三重高 11.18.47
ｲﾄｳ ｻｵﾘ

5 1 835 伊藤　小織 (2) 宇治山田商高 13.07.57

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 

 

凡例  



中学女子2000m

県中学記録 (KJ)         6.19.98   柴田　沙織 (白　鳥・鈴鹿市)                                 平15年      

　大会記録 (GR)         6.44.52   濵地　明衣 (南島西中)                                       平20年( 9回)

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 482 久保倉実里 (2) ｸﾎﾞｸﾗ ﾐｻﾄ 伊勢宮川中 6.47.54 1 18 1

2 132 坂口　　茅 (2) ｻｶｸﾞﾁ ｶﾔ 城田中 6.58.63 1 11 2

3 351 三浦　奏子 (2) ﾐｳﾗ ｶﾅｺ 伊勢港中 6.59.25 1 14 3

4 472 内藤　響加 (1) ﾅｲﾄｳ ｷｮｳｶ 伊勢宮川中 7.00.68 1 15 4

5 3643 西山　遥香 (1) ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙｶ 三雲中 7.02.97 1 17 5

6 355 山下友理香 (2) ﾔﾏｼﾀ ﾕﾘｶ 伊勢港中 7.05.36 1 16 6

7 665 山下　奈央 (2) ﾔﾏｼﾀ ﾅｵ 小俣中 7.05.50 1 10 7

8 142 前田安友美 (2) ﾏｴﾀﾞ ｱﾕﾐ 城田中 7.07.09 1 13 8

9 2923 飯田　彩乃 (1) ｲｲﾀﾞ ｱﾔﾉ 三重中 7.08.33 1 9 9

10 3567 山口　未夢 (1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 文岡中 7.10.58 1 32 10

11 237 中村　恵理 (3) ﾅｶﾑﾗ ｴﾘ 厚生中 7.11.15 1 35 11

12 481 山根　芽衣 (2) ﾔﾏﾈ ﾒｲ 伊勢宮川中 7.13.82 1 12 12

13 483 奥野　春菜 (2) ｵｸﾉ ﾊﾙﾅ 伊勢宮川中 7.18.25 1 6 13

14 248 中村　幸菜 (3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾅ 厚生中 7.22.13 1 2 14

15 255 徳田　彩音 (2) ﾄｸﾀﾞ ｱﾔﾈ 厚生中 7.22.58 1 4 15

16 468 廣　　舞佳 (1) ﾋﾛ ﾏｲｶ 伊勢宮川中 7.22.81 1 8 16

17 3568 山口　未来 (1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ 文岡中 7.26.22 1 23 17

18 655 伊藤　緩奈 (2) ｲﾄｳ ｶﾝﾅ 小俣中 7.27.24 1 5 18

19 662 中村　美穂 (2) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾎ 小俣中 7.28.59 1 26 19

20 477 阿竹　麻衣 (2) ｱﾀｹ ﾏｲ 伊勢宮川中 7.29.81 1 27 20

21 137 中田　栄美 (2) ﾅｶﾀ ｴﾐ 城田中 7.30.86 1 21 21

22 353 安西　香織 (2) ﾔｽﾆｼ ｶｵﾘ 伊勢港中 7.34.20 2 15 1

23 561 小倉　沙耶 (1) ｵｸﾞﾗ ｻﾔ 皇學館中 7.35.42 1 7 22

24 3644 金谷　華奈 (1) ｶﾅﾔ ﾊﾅ 三雲中 7.40.21 1 34 23

25 256 中村　伊織 (2) ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾘ 厚生中 7.41.18 1 28 24

26 479 坂本　真佑 (2) ｻｶﾓﾄ ﾏﾕ 伊勢宮川中 7.43.32 1 36 25

27 181 林　　実季 (2) ﾊﾔｼ ﾐｷ 度会中 7.43.42 1 29 26

28 241 須賀浦結菜 (3) ｽｶﾞｳﾗ ﾕﾅ 厚生中 7.43.85 3 3 1

29 276 石原安加里 (1) ｲｼﾊﾗ ｱｶﾘ 厚生中 7.44.21 3 11 2

30 470 安藤　綾花 (1) ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ 伊勢宮川中 7.47.55 2 16 2

31 705 中村　夏妃 (1) ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾋ 小俣中 7.48.19 1 20 27

32 3718 中西　琴音 (1) ﾅｶﾆｼ ｺﾄﾈ 玉城中 7.51.60 2 17 3

33 659 柴田　　茜 (2) ｼﾊﾞﾀ ｱｶﾈ 小俣中 7.52.90 2 12 4

34 707 東川　実央 (1) ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ﾐｵ 小俣中 7.53.64 2 13 5

35 934 長井　夢帆 (2) ﾅｶﾞｲ ﾕﾒﾎ 南島西中 7.54.39 1 1 28

36 347 登　　静加 (2) ﾉﾎﾞﾘ ｼｽﾞｶ 伊勢港中 7.56.90 1 3 29

37 145 倉井　　冴 (1) ｸﾗｲ ｻｴ 城田中 7.58.27 2 7 6

38 280 畠中　優衣 (1) ﾊﾀﾅｶ ﾕｲ 厚生中 7.59.17 3 23 3

39 476 森　　晴香 (2) ﾓﾘ ﾊﾙｶ 伊勢宮川中 8.01.12 1 19 30

40 36 玉木　若菜 (1) ﾀﾏｷ ﾜｶﾅ 倉田山中 8.02.88 2 21 7

41 492 奥村ひかり (1) ｵｸﾑﾗ ﾋｶﾘ 伊勢宮川中 8.05.67 1 25 31

42 193 大西　美優 (1) ｵｵﾆｼ ﾐﾕ 度会中 8.05.74 2 11 8

43 3722 小林恵梨子 (1) ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾘｺ 玉城中 8.06.11 1 22 32

44 894 岡　　朝子 (2) ｵｶ ｱｻｺ 南勢中 8.11.36 2 20 9

45 490 山本　早絵 (1) ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 伊勢宮川中 8.15.63 2 1 10

46 478 作野沙世湖 (2) ｻｸﾉ ｻﾖｺ 伊勢宮川中 8.17.01 1 31 33

47 474 中村　千咲 (2) ﾅｶﾑﾗ ﾁｻｷ 伊勢宮川中 8.18.49 2 27 11

48 465 中村　沙彩 (1) ﾅｶﾑﾗ ｻｱﾔ 伊勢宮川中 8.19.99 2 34 12

49 545 西田　有沙 (1) ﾆｼﾀﾞ ｱﾘｻ 五十鈴中 8.21.34 3 14 4

50 270 山村　琴音 (1) ﾔﾏﾑﾗ ｺﾄﾈ 厚生中 8.21.38 3 1 5

審 判 長：大河内義弘

記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 

 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 
 

凡例    DNS：欠場



中学女子2000m

12月12日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

県中学記録 (KJ)         6.19.98   柴田　沙織 (白　鳥・鈴鹿市)                                 平15年      
　大会記録 (GR)         6.44.52   濵地　明衣 (南島西中)                                       平20年( 9回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞｸﾗ ﾐｻﾄ ﾔｽﾆｼ ｶｵﾘ

1 18 482 久保倉実里 (2) 伊勢宮川中 6.47.54 1 15 353 安西　香織 (2) 伊勢港中 7.34.20
ｻｶｸﾞﾁ ｶﾔ ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ

2 11 132 坂口　　茅 (2) 城田中 6.58.63 2 16 470 安藤　綾花 (1) 伊勢宮川中 7.47.55
ﾐｳﾗ ｶﾅｺ ﾅｶﾆｼ ｺﾄﾈ

3 14 351 三浦　奏子 (2) 伊勢港中 6.59.25 3 17 3718 中西　琴音 (1) 玉城中 7.51.60
ﾅｲﾄｳ ｷｮｳｶ ｼﾊﾞﾀ ｱｶﾈ

4 15 472 内藤　響加 (1) 伊勢宮川中 7.00.68 4 12 659 柴田　　茜 (2) 小俣中 7.52.90
ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙｶ ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ﾐｵ

5 17 3643 西山　遥香 (1) 三雲中 7.02.97 5 13 707 東川　実央 (1) 小俣中 7.53.64
ﾔﾏｼﾀ ﾕﾘｶ ｸﾗｲ ｻｴ

6 16 355 山下友理香 (2) 伊勢港中 7.05.36 6 7 145 倉井　　冴 (1) 城田中 7.58.27
ﾔﾏｼﾀ ﾅｵ ﾀﾏｷ ﾜｶﾅ

7 10 665 山下　奈央 (2) 小俣中 7.05.50 7 21 36 玉木　若菜 (1) 倉田山中 8.02.88
ﾏｴﾀﾞ ｱﾕﾐ ｵｵﾆｼ ﾐﾕ

8 13 142 前田安友美 (2) 城田中 7.07.09 8 11 193 大西　美優 (1) 度会中 8.05.74
ｲｲﾀﾞ ｱﾔﾉ ｵｶ ｱｻｺ

9 9 2923 飯田　彩乃 (1) 三重中 7.08.33 9 20 894 岡　　朝子 (2) 南勢中 8.11.36
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾕｳ ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ

10 32 3567 山口　未夢 (1) 文岡中 7.10.58 10 1 490 山本　早絵 (1) 伊勢宮川中 8.15.63
ﾅｶﾑﾗ ｴﾘ ﾅｶﾑﾗ ﾁｻｷ

11 35 237 中村　恵理 (3) 厚生中 7.11.15 11 27 474 中村　千咲 (2) 伊勢宮川中 8.18.49
ﾔﾏﾈ ﾒｲ ﾅｶﾑﾗ ｻｱﾔ

12 12 481 山根　芽衣 (2) 伊勢宮川中 7.13.82 12 34 465 中村　沙彩 (1) 伊勢宮川中 8.19.99
ｵｸﾉ ﾊﾙﾅ ﾉｸﾞﾁ ﾕｷｴ

13 6 483 奥野　春菜 (2) 伊勢宮川中 7.18.25 13 10 537 野口　幸恵 (2) 五十鈴中 8.23.42
ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾅ ｵｸﾉ ﾏﾕ

14 2 248 中村　幸菜 (3) 厚生中 7.22.13 14 25 480 奥野　真由 (2) 伊勢宮川中 8.24.46
ﾄｸﾀﾞ ｱﾔﾈ ﾅｶﾓﾘ ﾏﾅ

15 4 255 徳田　彩音 (2) 厚生中 7.22.58 15 9 138 中森　麻菜 (2) 城田中 8.24.87
ﾋﾛ ﾏｲｶ ｵｵﾀﾆ ﾖｼﾉ

16 8 468 廣　　舞佳 (1) 伊勢宮川中 7.22.81 16 5 849 大谷　愛乃 (2) 玉城中 8.25.48
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ ｼｹﾞﾓﾄ ﾘﾕ

17 23 3568 山口　未来 (1) 文岡中 7.26.22 17 31 3464 重本　理有 (1) 二見中 8.26.01
ｲﾄｳ ｶﾝﾅ ﾖｼﾀﾞ ﾐｵ

18 5 655 伊藤　緩奈 (2) 小俣中 7.27.24 18 3 466 吉田　実央 (1) 伊勢宮川中 8.40.20
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾎ ﾋｻﾑﾗ ﾚﾅ

19 26 662 中村　美穂 (2) 小俣中 7.28.59 19 4 464 久村　怜那 (1) 伊勢宮川中 8.50.94
ｱﾀｹ ﾏｲ ｻﾄｳ ｱﾔｶ

20 27 477 阿竹　麻衣 (2) 伊勢宮川中 7.29.81 20 24 923 佐藤　彩花 (1) 南勢中 9.08.32
ﾅｶﾀ ｴﾐ ｵｵﾂｼﾞ ｴﾘ

21 21 137 中田　栄美 (2) 城田中 7.30.86 21 6 491 大辻　衣里 (1) 伊勢宮川中 9.08.34
ｵｸﾞﾗ ｻﾔ ｲｼﾀﾆ ｶﾎ

22 7 561 小倉　沙耶 (1) 皇學館中 7.35.42 22 30 546 石谷　佳穂 (1) 五十鈴中 9.10.02
ｶﾅﾔ ﾊﾅ ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾕ

23 34 3644 金谷　華奈 (1) 三雲中 7.40.21 23 35 895 奥村　悠由 (2) 南勢中 9.31.17
ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾘ ﾀｵｶ ﾅｵ

24 28 256 中村　伊織 (2) 厚生中 7.41.18 24 33 897 田岡　那央 (2) 南勢中 9.34.34
ｻｶﾓﾄ ﾏﾕ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾅ

25 36 479 坂本　真佑 (2) 伊勢宮川中 7.43.32 25 23 473 山本　栞菜 (1) 伊勢宮川中 10.08.87
ﾊﾔｼ ﾐｷ ｸﾘﾊﾗ ﾐﾅ

26 29 181 林　　実季 (2) 度会中 7.43.42 26 26 896 栗原　見奈 (2) 南勢中 11.00.28
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾋ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｶ

27 20 705 中村　夏妃 (1) 小俣中 7.48.19 27 18 899 山本　有花 (2) 南勢中 11.03.29
ﾅｶﾞｲ ﾕﾒﾎ ﾔﾏｼﾞ ﾅﾂｷ

28 1 934 長井　夢帆 (2) 南島西中 7.54.39 28 29 898 山路　夏希 (2) 南勢中 11.16.99
ﾉﾎﾞﾘ ｼｽﾞｶ ｶｼﾞﾜﾗ ﾙｶ

29 3 347 登　　静加 (2) 伊勢港中 7.56.90 2 277 梶原　瑠華 (1) 厚生中 DNS
ﾓﾘ ﾊﾙｶ ｱﾘﾀ ﾏﾘ

30 19 476 森　　晴香 (2) 伊勢宮川中 8.01.12 19 469 有田　麻莉 (1) 伊勢宮川中 DNS
ｵｸﾑﾗ ﾋｶﾘ ﾀｶｾ ﾓｶ

31 25 492 奥村ひかり (1) 伊勢宮川中 8.05.67 32 471 髙瀬　百華 (1) 伊勢宮川中 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾘｺ ﾀﾑﾗ ｶｽﾐ

32 22 3722 小林恵梨子 (1) 玉城中 8.06.11 8 534 田村　佳澄 (2) 五十鈴中 DNS
ｻｸﾉ ｻﾖｺ ｻﾄｳ ｷﾎ

33 31 478 作野沙世湖 (2) 伊勢宮川中 8.17.01 22 427 佐藤　希帆 (2) 二見中 DNS
ｵｶﾞｲ ﾐﾎ ﾌﾙｶﾜ ﾏﾔ

24 245 小粥　美穂 (3) 厚生中 DNS 28 428 古川　真椰 (2) 二見中 DNS
ﾅｶﾆｼ ﾊﾙｶ ｲﾀｸﾗ ﾅﾅ

33 151 中西はるか (1) 城田中 DNS 14 848 板倉　菜也 (2) 玉城中 DNS
ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ

30 167 長岡　彩乃 (1) 城田中 DNS

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 

 

凡例    DNS：欠場



中学女子2000m

12月12日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

県中学記録 (KJ)         6.19.98   柴田　沙織 (白　鳥・鈴鹿市)                                 平15年      
　大会記録 (GR)         6.44.52   濵地　明衣 (南島西中)                                       平20年( 9回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 

 

3組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｶﾞｳﾗ ﾕﾅ

1 3 241 須賀浦結菜 (3) 厚生中 7.43.85
ｲｼﾊﾗ ｱｶﾘ

2 11 276 石原安加里 (1) 厚生中 7.44.21
ﾊﾀﾅｶ ﾕｲ

3 23 280 畠中　優衣 (1) 厚生中 7.59.17
ﾆｼﾀﾞ ｱﾘｻ

4 14 545 西田　有沙 (1) 五十鈴中 8.21.34
ﾔﾏﾑﾗ ｺﾄﾈ

5 1 270 山村　琴音 (1) 厚生中 8.21.38
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾐ

6 30 549 早川　優海 (1) 五十鈴中 8.22.68
ｻｲﾄｳ ｼｴ

7 10 548 齋藤　紫衣 (1) 五十鈴中 8.23.14
ｼｵｻﾞｷ ﾏﾅﾐ

8 15 253 塩崎真奈美 (2) 厚生中 8.25.11
ﾆｼﾑﾗ ﾕｷﾅ

9 24 96 西村　幸奈 (1) 南島中 8.25.84
ﾆｼﾉ ﾓﾓｶ

10 20 547 西野　桃加 (1) 五十鈴中 8.26.87
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾉ

11 27 257 中村　悠乃 (2) 厚生中 8.27.43
ﾊｻﾓﾄ ﾋﾛﾅ

12 5 269 迫本　紘奈 (1) 厚生中 8.33.70
ﾅｶﾆｼ ｻﾜ

13 2 3945 中西　沙和 (1) 五十鈴中 8.35.01
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾕ

14 21 254 出口　真由 (2) 厚生中 8.35.16
ﾄｸﾀﾞ ﾓﾓｺ

15 29 281 徳田　桃子 (1) 厚生中 8.38.80
ﾐﾔﾑﾗ ﾏﾕ

16 19 271 宮村　真由 (1) 厚生中 8.42.22
ﾖｼｻﾞﾜ ﾙｶ

17 25 249 吉沢　瑠佳 (2) 厚生中 8.43.71
ﾐｽﾞﾉ ﾘｻ

18 22 857 水野　里咲 (2) 玉城中 8.44.09
ｲｴﾀﾞ ﾏﾔ

19 31 272 家田　真弥 (1) 厚生中 8.46.31
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔﾅ

20 13 275 松本　綾菜 (1) 厚生中 8.50.87
ｺｷﾞｼ ｶﾅ

21 28 560 小岸　香菜 (1) 皇學館中 8.58.67
ｲｻﾞﾜ ﾕｳﾘ

22 7 250 井澤　侑里 (2) 厚生中 9.01.04
ｺﾂｼﾞ ﾓｴﾉ

23 35 540 小辻　萌乃 (2) 五十鈴中 9.02.17
ｽｶﾞｳﾗ ｱｶﾘ

24 9 278 須賀浦茜里 (1) 厚生中 9.02.75
ﾅｶﾆｼ ﾊﾙｶ

25 17 273 中西　春嘉 (1) 厚生中 9.08.54
ｶﾀﾋﾗ ﾒｲ

26 4 73 加田平夢衣 (1) 豊浜中 9.13.94
ﾆｼﾉ ﾐﾕｷ

27 34 279 西野みゆき (1) 厚生中 9.15.08
ｽｽﾞｷ ﾅｵ

28 26 535 鈴木　那央 (2) 五十鈴中 9.16.44
ﾊﾔｼ ｼﾞｭﾘ

29 32 926 林　　珠里 (1) 南勢中 9.23.59
ｺﾔﾏ ｻｷ

30 12 4011 小山　紗希 (1) 皇學館中 9.43.27
ﾅｶﾆｼ ﾊﾙｶ

31 8 74 中西　　悠 (1) 豊浜中 9.52.06
ﾓﾘｸﾞﾁ ﾕｶ

18 539 森口　由佳 (2) 五十鈴中 DNS
ｸﾎﾞ ﾊﾙｶ

6 562 久保　遥加 (1) 皇學館中 DNS
ﾅｶﾞｲ ｻﾔｺ

33 852 永井咲也子 (2) 玉城中 DNS
ﾆｼｲ ｶﾅｺ

16 925 西井加奈子 (1) 南勢中 DNS

凡例    DNS：欠場



小学5･6年女子1500m

大 会 記 録 (GR)        5.29.26   嶋垣　莉沙 (四郷小)                                         平20年( 9回)

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1322 三宅　可蓮 (6) ﾐﾔｹ ｶﾚﾝ 北浜陸上ク 5.20.12 GR 1 18 1

2 1700 森　　絵菜 (6) ﾓﾘ ｴﾅ 玉城陸上ク 5.24.40 GR 1 16 2

3 1400 中村　佳恵 (6) ﾅｶﾑﾗ ｶｴ 佐八陸上ク 5.28.01 GR 1 17 3

4 1852 助田　瑞季 (5) ｽｹﾀﾞ ﾐｽﾞｷ Club Eggs 5.39.54 2 7 1

5 1320 濱口　紫帆 (6) ﾊﾏｸﾞﾁ ｼﾎ 北浜陸上ク 5.41.92 1 22 4

6 2230 前田　珠野 (5) ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾉ 厚生陸上ク 5.55.25 3 5 1

7 1398 阪井　若菜 (6) ｻｶｲ ﾜｶﾅ 佐八陸上ク 5.59.00 1 15 5

8 1846 柴原　未侑 (6) ｼﾊﾞﾊﾗ ﾐﾕ Club Eggs 6.07.07 3 21 2

9 863 佐々木結花 (5) ｻｻｷ ﾕｶ 南勢陸上ク 6.07.15 3 1 3

10 2249 中川　詩織 (6) ﾅｶｶﾞﾜ ｼｵﾘ 厚生陸上ク 6.10.75 4 13 1

11 859 奥野　光里 (5) ｵｸﾉ ﾋｶﾘ 南勢陸上ク 6.11.26 3 20 4

12 2218 山村　真穂 (6) ﾔﾏﾑﾗ ﾏﾎ 厚生陸上ク 6.12.35 2 22 2

13 1321 福田　彩華 (6) ﾌｸﾀﾞ ｱﾔｶ 北浜陸上ク 6.13.24 4 14 2

14 2229 古尾　伊澄 (5) ﾌﾙｵ ｲｽﾞﾐ 厚生陸上ク 6.13.41 4 11 3

15 1698 松本優里奈 (6) ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘﾅ 玉城陸上ク 6.15.18 1 14 6

16 818 大西　　陽 (6) ｵｵﾆｼ ﾐﾅﾐ 南勢陸上ク 6.17.09 2 16 3

17 825 鈴木絵莉花 (6) ｽｽﾞｷ ｴﾘｶ 南勢陸上ク 6.17.86 3 22 5

18 1325 中川　未悠 (5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾕ 北浜陸上ク 6.17.87 3 8 6

19 1845 柴原　麻衣 (6) ｼﾊﾞﾊﾗ ﾏｲ Club Eggs 6.18.49 4 21 4

20 2223 中川　未麗 (5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 厚生陸上ク 6.20.24 1 9 7

21 875 松井万里子 (5) ﾏﾂｲ ﾏﾘｺ 南勢陸上ク 6.21.22 2 20 4

22 1851 阪本　百音 (5) ｻｶﾓﾄ ﾓﾈ Club Eggs 6.22.12 2 14 5

23 1645 奥村　美月 (5) ｵｸﾑﾗ ﾐﾂｷ 南勢ＡＣ 6.23.76 4 17 5

24 836 星山　侑紀 (6) ﾎｼﾔﾏ ﾕｷ 南勢陸上ク 6.23.83 3 11 7

25 835 古川　結衣 (6) ﾌﾙｶﾜ ﾕｲ 南勢陸上ク 6.25.28 1 8 8

26 1396 稲田穂乃香 (6) ｲﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ 佐八陸上ク 6.26.73 2 17 6

27 857 伊藤　　咲 (5) ｲﾄｳ ｻｷ 南勢陸上ク 6.27.11 3 2 8

28 1326 中村　栄里 (5) ﾅｶﾑﾗ ｴﾘ 北浜陸上ク 6.32.21 3 13 9

29 858 大石　未来 (5) ｵｵｲｼ ﾐｸ 南勢陸上ク 6.32.57 3 14 10

30 868 中出　里央 (5) ﾅｶﾃﾞ ﾘｵ 南勢陸上ク 6.32.59 2 6 7

31 873 二見　百香 (5) ﾌﾀﾐ ﾓﾓｶ 南勢陸上ク 6.33.02 4 23 6

32 1848 亀川　雪那 (6) ｶﾒｶﾜ ﾕｷﾅ Club Eggs 6.34.78 1 11 9

33 1694 伊藤　瑞歩 (6) ｲﾄｳ ﾐｽﾞﾎ 玉城陸上ク 6.34.85 2 11 8

34 823 熊野　真優 (6) ｸﾏﾉ ﾏﾕ 南勢陸上ク 6.35.39 3 4 11

35 862 佐々木愛理 (5) ｻｻｷ ｱｲﾘ 南勢陸上ク 6.35.55 4 3 7

35 2210 柴田　果歩 (6) ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ 厚生陸上ク 6.35.55 3 12 12

37 833 林　　薫乃 (6) ﾊﾔｼ ﾕｷﾉ 南勢陸上ク 6.37.13 2 18 9

38 1405 坂本　紗也 (5) ｻｶﾓﾄ ｻﾔ 佐八陸上ク 6.37.38 2 23 10

39 2248 成川　由真 (6) ﾅﾙｶﾜ ﾕﾏ 厚生陸上ク 6.40.65 4 16 8

40 824 五島　美空 (6) ｺﾞｼﾏ ﾐｸ 南勢陸上ク 6.41.66 2 3 11

41 2222 小久保理紗 (5) ｺｸﾎﾞ ﾘｻ 厚生陸上ク 6.42.89 1 7 10

42 2206 青木　聖奈 (6) ｱｵｷ ｾｲﾅ 厚生陸上ク 6.43.89 1 24 11

43 2217 古川　柚月 (6) ﾌﾙｶﾜ ﾕｽﾞｷ 厚生陸上ク 6.45.47 4 6 9

44 1409 西　菜那恵 (5) ﾆｼ ﾅﾅｴ 佐八陸上ク 6.46.15 4 2 10

45 2247 橋本佳央理 (6) ﾊｼﾓﾄ ｶｵﾘ 厚生陸上ク 6.46.16 2 21 12

46 870 仲林　　唯 (5) ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 南勢陸上ク 6.46.35 2 24 13

47 839 保田真里奈 (6) ﾔｽﾀﾞ ﾏﾘﾅ 南勢陸上ク 6.47.27 2 5 14

48 840 山中　　茜 (6) ﾔﾏﾅｶ ｱｶﾈ 南勢陸上ク 6.47.98 3 17 13

49 866 辻村　菜都 (5) ﾂｼﾞﾑﾗ ﾅﾂ 南勢陸上ク 6.48.44 4 12 11

50 1696 杉田麻莉奈 (6) ｽｷﾞﾀ ﾏﾘﾅ 玉城陸上ク 6.48.90 4 15 12

審 判 長：大河内義弘

記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 

 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 
 

凡例    GR：大会記録  DNS：欠場



小学5･6年女子1500m

12月12日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

大 会 記 録 (GR)        5.29.26   嶋垣　莉沙 (四郷小)                                         平20年( 9回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｹ ｶﾚﾝ ｽｹﾀﾞ ﾐｽﾞｷ

1 18 1322 三宅　可蓮 (6) 北浜陸上ク 5.20.12 GR 1 7 1852 助田　瑞季 (5) Club Eggs 5.39.54
ﾓﾘ ｴﾅ ﾔﾏﾑﾗ ﾏﾎ

2 16 1700 森　　絵菜 (6) 玉城陸上ク 5.24.40 GR 2 22 2218 山村　真穂 (6) 厚生陸上ク 6.12.35
ﾅｶﾑﾗ ｶｴ ｵｵﾆｼ ﾐﾅﾐ

3 17 1400 中村　佳恵 (6) 佐八陸上ク 5.28.01 GR 3 16 818 大西　　陽 (6) 南勢陸上ク 6.17.09
ﾊﾏｸﾞﾁ ｼﾎ ﾏﾂｲ ﾏﾘｺ

4 22 1320 濱口　紫帆 (6) 北浜陸上ク 5.41.92 4 20 875 松井万里子 (5) 南勢陸上ク 6.21.22
ｻｶｲ ﾜｶﾅ ｻｶﾓﾄ ﾓﾈ

5 15 1398 阪井　若菜 (6) 佐八陸上ク 5.59.00 5 14 1851 阪本　百音 (5) Club Eggs 6.22.12
ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘﾅ ｲﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ

6 14 1698 松本優里奈 (6) 玉城陸上ク 6.15.18 6 17 1396 稲田穂乃香 (6) 佐八陸上ク 6.26.73
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾚｲ ﾅｶﾃﾞ ﾘｵ

7 9 2223 中川　未麗 (5) 厚生陸上ク 6.20.24 7 6 868 中出　里央 (5) 南勢陸上ク 6.32.59
ﾌﾙｶﾜ ﾕｲ ｲﾄｳ ﾐｽﾞﾎ

8 8 835 古川　結衣 (6) 南勢陸上ク 6.25.28 8 11 1694 伊藤　瑞歩 (6) 玉城陸上ク 6.34.85
ｶﾒｶﾜ ﾕｷﾅ ﾊﾔｼ ﾕｷﾉ

9 11 1848 亀川　雪那 (6) Club Eggs 6.34.78 9 18 833 林　　薫乃 (6) 南勢陸上ク 6.37.13
ｺｸﾎﾞ ﾘｻ ｻｶﾓﾄ ｻﾔ

10 7 2222 小久保理紗 (5) 厚生陸上ク 6.42.89 10 23 1405 坂本　紗也 (5) 佐八陸上ク 6.37.38
ｱｵｷ ｾｲﾅ ｺﾞｼﾏ ﾐｸ

11 24 2206 青木　聖奈 (6) 厚生陸上ク 6.43.89 11 3 824 五島　美空 (6) 南勢陸上ク 6.41.66
ﾆｼ ｺﾊｸ ﾊｼﾓﾄ ｶｵﾘ

12 4 831 西　こはく (6) 南勢陸上ク 6.53.19 12 21 2247 橋本佳央理 (6) 厚生陸上ク 6.46.16
ﾋﾗｶﾞ ﾚｲｺ ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｲ

13 3 2216 平賀　礼子 (6) 厚生陸上ク 6.55.14 13 24 870 仲林　　唯 (5) 南勢陸上ク 6.46.35
ｺﾂｼﾞ ﾓﾓｶ ﾔｽﾀﾞ ﾏﾘﾅ

14 2 861 小辻　百香 (5) 南勢陸上ク 6.58.45 14 5 839 保田真里奈 (6) 南勢陸上ク 6.47.27
ﾄｳﾊﾞﾀ ｻｴ ｶﾜﾍﾞ ｱﾘｻ

15 19 2214 東端　咲恵 (6) 厚生陸上ク 7.00.75 15 9 1318 川邊　有紗 (6) 北浜陸上ク 6.50.46
ｸﾎﾞ ｱｽﾞｻ ｳｴﾀﾞ ｱｲﾘ

16 21 2221 久保　梓紗 (5) 厚生陸上ク 7.04.69 16 8 2208 上田　愛莉 (6) 厚生陸上ク 6.51.65
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾂﾞｻ ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ

17 20 821 川端あづさ (6) 南勢陸上ク 7.09.58 17 4 2226 橋本　佳奈 (5) 厚生陸上ク 6.51.66
ｺﾆｼ ｻｷ ﾀﾁﾉ ﾕｷﾐ

18 5 2254 小西　咲希 (5) 厚生陸上ク 7.28.14 18 10 2212 立野　幸実 (6) 厚生陸上ク 6.53.38
ﾄｶﾞｻｶ ﾂｸﾞﾐ ﾅｶﾑﾗ ﾁｻｷ

23 826 栂坂つぐみ (6) 南勢陸上ク DNS 19 12 2225 中村　千咲 (5) 厚生陸上ク 7.03.02
ﾏﾂﾊﾞ ﾐﾅﾐ ﾊﾔｼ ﾓﾓｶ

12 838 松葉みなみ (6) 南勢陸上ク DNS 20 15 2255 林　　百香 (5) 厚生陸上ク 7.36.10
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｺ ﾖｼｶﾜ ﾓﾓｶ

1 867 長岡　莉湖 (5) 南勢陸上ク DNS 21 1 876 吉川　桃加 (5) 南勢陸上ク 7.59.72
ﾉｻﾞｷ ﾋﾅｺ ｲﾓﾄ ﾐﾂﾞｷ

10 871 野崎日向子 (5) 南勢陸上ク DNS 13 817 井元　美月 (6) 南勢陸上ク DNS
ﾎﾘｳﾁ ﾐｻﾄ ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ

6 874 堀内　美里 (5) 南勢陸上ク DNS 19 827 中川　葉月 (6) 南勢陸上ク DNS
ｳﾗﾀ ｴﾙ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾎ

13 1397 浦田　恵瑠 (6) 佐八陸上ク DNS 2 1399 中川　真帆 (6) 佐八陸上ク DNS

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
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小学5･6年女子1500m

12月12日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

大 会 記 録 (GR)        5.29.26   嶋垣　莉沙 (四郷小)                                         平20年( 9回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ

審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

第10回 南勢地区長距離選手権大会（09240724） 

 主催：伊勢度会陸上競技協会 
 主管：伊勢度会陸上競技協会 

 場所：三重県営総合競技場陸上競技場(241010) 
 

 

3組 4組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾉ ﾅｶｶﾞﾜ ｼｵﾘ

1 5 2230 前田　珠野 (5) 厚生陸上ク 5.55.25 1 13 2249 中川　詩織 (6) 厚生陸上ク 6.10.75
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾐﾕ ﾌｸﾀﾞ ｱﾔｶ

2 21 1846 柴原　未侑 (6) Club Eggs 6.07.07 2 14 1321 福田　彩華 (6) 北浜陸上ク 6.13.24
ｻｻｷ ﾕｶ ﾌﾙｵ ｲｽﾞﾐ

3 1 863 佐々木結花 (5) 南勢陸上ク 6.07.15 3 11 2229 古尾　伊澄 (5) 厚生陸上ク 6.13.41
ｵｸﾉ ﾋｶﾘ ｼﾊﾞﾊﾗ ﾏｲ

4 20 859 奥野　光里 (5) 南勢陸上ク 6.11.26 4 21 1845 柴原　麻衣 (6) Club Eggs 6.18.49
ｽｽﾞｷ ｴﾘｶ ｵｸﾑﾗ ﾐﾂｷ

5 22 825 鈴木絵莉花 (6) 南勢陸上ク 6.17.86 5 17 1645 奥村　美月 (5) 南勢ＡＣ 6.23.76
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾕ ﾌﾀﾐ ﾓﾓｶ

6 8 1325 中川　未悠 (5) 北浜陸上ク 6.17.87 6 23 873 二見　百香 (5) 南勢陸上ク 6.33.02
ﾎｼﾔﾏ ﾕｷ ｻｻｷ ｱｲﾘ

7 11 836 星山　侑紀 (6) 南勢陸上ク 6.23.83 7 3 862 佐々木愛理 (5) 南勢陸上ク 6.35.55
ｲﾄｳ ｻｷ ﾅﾙｶﾜ ﾕﾏ

8 2 857 伊藤　　咲 (5) 南勢陸上ク 6.27.11 8 16 2248 成川　由真 (6) 厚生陸上ク 6.40.65
ﾅｶﾑﾗ ｴﾘ ﾌﾙｶﾜ ﾕｽﾞｷ

9 13 1326 中村　栄里 (5) 北浜陸上ク 6.32.21 9 6 2217 古川　柚月 (6) 厚生陸上ク 6.45.47
ｵｵｲｼ ﾐｸ ﾆｼ ﾅﾅｴ

10 14 858 大石　未来 (5) 南勢陸上ク 6.32.57 10 2 1409 西　菜那恵 (5) 佐八陸上ク 6.46.15
ｸﾏﾉ ﾏﾕ ﾂｼﾞﾑﾗ ﾅﾂ

11 4 823 熊野　真優 (6) 南勢陸上ク 6.35.39 11 12 866 辻村　菜都 (5) 南勢陸上ク 6.48.44
ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ ｽｷﾞﾀ ﾏﾘﾅ

12 12 2210 柴田　果歩 (6) 厚生陸上ク 6.35.55 12 15 1696 杉田麻莉奈 (6) 玉城陸上ク 6.48.90
ﾔﾏﾅｶ ｱｶﾈ ｵｸﾉ ｴﾅ

13 17 840 山中　　茜 (6) 南勢陸上ク 6.47.98 13 22 2250 奥野　江那 (6) 厚生陸上ク 6.50.82
ﾌｼﾞﾏｽ ｿﾉｶ ﾀｶｸﾗ ﾑﾂﾐ

14 16 1343 藤升　苑香 (5) 北浜陸上ク 6.58.27 14 20 2211 高倉　　睦 (6) 厚生陸上ク 6.52.76
ﾔﾏｷ ﾕｳｶ ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ

15 10 1410 山木　優佳 (5) 佐八陸上ク 6.58.87 15 9 2219 吉田　彩香 (6) 厚生陸上ク 7.11.08
ﾅｶｶﾞﾜ ｽﾐﾚ ｱﾓｳ ｱｲ

16 15 2231 中川すみれ (5) 厚生陸上ク 7.04.75 16 1 856 天羽　亜衣 (5) 南勢陸上ク 7.24.51
ｷﾀﾑﾗ ﾎﾂﾞｷ ｻｶﾓﾄ ﾐｸ

17 6 1403 北村　穂月 (5) 佐八陸上ク 7.08.98 17 8 1406 坂本　未来 (5) 佐八陸上ク 7.31.18
ｽｶﾞｵ ﾓｴﾐ ｶﾜﾍﾞ ｻﾁﾎ

18 19 1407 菅生　萌未 (5) 佐八陸上ク 7.16.00 18 1319 川邊　幸穂 (6) 北浜陸上ク DNS
ﾐﾔｹ ﾘｵ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳｺ

23 1327 三宅　璃緒 (5) 北浜陸上ク DNS 10 816 井上　凌子 (6) 南勢陸上ク DNS
ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾈ ｷﾗ ﾕﾘﾅ

9 837 前田　彩音 (6) 南勢陸上ク DNS 7 822 吉楽有里奈 (6) 南勢陸上ク DNS
ﾅｶﾆｼ ﾘﾉ ﾆｯﾀ ﾅﾂﾐ

7 869 中西　梨乃 (5) 南勢陸上ク DNS 5 832 新田　夏美 (6) 南勢陸上ク DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｵﾘ ｷﾀﾑﾗ ﾕﾒ

18 872 藤原　史織 (5) 南勢陸上ク DNS 19 1404 北村　夕芽 (5) 佐八陸上ク DNS
ﾄﾞｳｾｲ ﾐﾗｲ ﾊﾔﾏ ｻﾄﾘ

3 1434 道清　未来 (5) 佐八陸上ク DNS 4 2227 羽山　　慧 (5) 厚生陸上ク DNS

凡例    GR：大会記録  DNS：欠場



12月12日
№ 種 別 性 別 種　目 組 数 人 数 招集開始 競技開始

1 小 学 女 子 　１５００ｍ ４ 94 09:20 09:30

2 小 学 男 子 　１５００ｍ ４ 105 09:50 10:00

3 小 学 女 子 　クロカン１５００ｍ ３ - 10:15 10:30

4 小 学 男 子 　クロカン１５００ｍ ３ - 11:40 10:55

　２０００ｍ（1組、2組） 11:10 11:20

　２０００ｍ（3組） 11:20

　３０００ｍ（1組、2組） 11:40 11:50

　３０００ｍ（3組、4組） 12:00

7 少 Ｂ 男 子 　３０００ｍ １ 11 12:30 12:40

8 一･高 女 子 　３０００ｍ １ 5 12:45 12:55

9 一･少 男 子 　５０００ｍ １ 32 13:00 13:10

※ №3，№4，の小学生男女クロカン1500mは「全国小学生クロスカントリーリレー大会三重県選考会」

男 子 ４

３ 106

第10回 南勢地区長距離選手権大会

148

5 中 学 女 子

6 少ＣＤ
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